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		ЗАТВЕРДЖУЮ:
		Штат в кількості 3 одиниць
		з місячним фондом заробітної плати 
	  20320(Двадцять тисяч триста 
                                                                        двадцять) грн. 00 коп.

	Керівник 
         Сєвєродонецької міської	
         військово-цивільної адміністрації
	
                                                                        ____________Олександр СТРЮК



ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2021 рік
           працівників Відділу культури Сєвєродонецької міської 
військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району
Луганської області

Вводиться вдію з 03.03.2021 року

	№ з/п
	Найменування посад
	Кількість штатних посад
	Посадовий оклад (грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць по посадових окладах (грн.)

	1
	Начальник відділу
	1
	7600,00
	7600,00

	2
	Заступник начальника відділу
	1
	7220,00
	7220,00

	3
	Головний спеціаліст
	1
	5500,00
	5500,00

	
	ВСЬОГО
	3
	
	20320,00



 

Начальник відділу культури                                                  Тетяна ГРАЧОВА
